Sala das Sessões "DejaOr Síorniolo", e

BENETACIO DE OLIVEIRA
ador7- PTB

7d/r~ea

(ht -&te,>ite&t -(//)~,a atiténya - sP
- ' a/u&dCgraccowaido,

MINDEN

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatária: Márcia Alcântara.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso a Márcia Alcântara pela
conquista do 1° lugar de sua categoria na Corrida "Circuito da Longevidade" que aconteceu em Marília
no dia 30 de julho do corrente ano.

É com muito orgulho que parabenizo esta jovem ibitinguense que se destaca em todas
as corridas que participa, levando o nome de nosso município para todos os lugares, inclusive para fora
do país. A atleta conquistou o 1° lugar na sua categoria, percorrendo 6 Km e 120 metros em apenas 28
minutos e 20 segundos.

Todos nós torcemos por esta jovem guerreira e que ela conquiste todos os seus sonhos,
pois cada corrida é um desafio diferente que Márcia enfrenta com muita garra e determinação. Esta
atleta é um exemplo a ser seguido e mostra que quando nós queremos, nós podemos, basta acreditar.

Por fim, não poderia deixar de prestar essa homenagem e aplaudir a nossa jovem
Ibitinguense Márcia Alcântara, funcionária desta Casa Legislativa, por mais esta conquista, motivo de
muito orgulho para todos nós.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0003212/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 16:57

Legislativo - MOC 207/2017

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Ibitinguense Márcia Alcântara, pela conquista do 1° lugar de
sua categoria na Corrida "Circuito da Longevidade — Bradesco Seguros", que aconteceu na
cidade de Manilha no dia 30 de julho de 2017.

MOÇÃO DE APLAUSO

TIA
S

 311
071

201
7

1 3
4 4

E
2

É

1"_'■

•

-Vereador

APOIO:
1 ,

lago Piotto da Silva

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2